
 

 

①世界大会、全国大会の出場に関わる経費 

②定期活動に必要とする用具の購入費 

③パラスポーツの普及促進に関わる事業費 

④その他 

 
 

①企業・団体会員 １口 5,000 円 

②個人会員    １口 2,000 円 

 

・入会申込書に必要事項をご記入いただき、事務局まで提出してください。（FAX 可） 

・会費の納入は、①十日町市総合体育館窓口で納入する ②口座振込 ③事務局が集金にうかがう 

のいずれかでお願いいたします。※お振込の手数料は、ご負担いただけますようお願いいたします。 

【振込先】第四北越銀行：十日町中央支店 普通口座 口座番号：５０２３５０７ 

       口座名義：十日町アクティブスポーツ 代表 高橋 章 

○平成２７年に「障がいのある方がスポーツ（運動）をする環境をつくる」を目的に設立されたスポーツ 

サークルです。2022年 3 月現在、メンバー33 名、指導者・支援者 8 名の登録があります。 

○活動の目的は「競技に挑戦する」 ・ 「仲間とスポーツを楽しむ」 ・ 「健康づくり」 です。 

○活動内容は、大会参加、パラスポーツやスポーツレクリェーション等を行う他に NPO 法人ネージュスポーツ

クラブが主催する事業の運営協力も行っています。活動の実績は、別紙をご覧ください。 

○令和 4 年度より「共生社会」実現に向け、どなたでも楽しく参加できるスポーツサークルとなります。 

平成２７年に設立しました当サークルですが、皆様のご理解とご協力により年々活動が 

充実してまいりました。今後もより良い事業を展開するよう努めてまいります。 

皆様からのご支援を心よりお願い申し上げます。 

（十日町アクティブスポーツ 代表 高橋 章） 

 

【連絡・問い合わせ】 

 十日町アクティブスポーツ 担当 ：事務局 小山 典彦 

十日町市総合体育館内     TEL ：752-4377   

                FAX ：752-4375 

 


